Приложение 11        
к решению «О бюджете                                                                                                                                                                                                                                       

     Легостаевского сельсовета


 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»       


          от 23.12.2014      №260        


Таблица 1

Программа муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области 

в валюте Российской Федерации на 2015 год

1.1. Перечень предоставляемых муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета  в 2015 году

	№ п/п
	Цель 

гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	ИТОГО
	
	0,0
	
	


1.2. Перечень предоставленных муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета, на исполнение которых по возможным гарантийным случаям предусматриваются бюджетных ассигнования в 2015 году

	№ п/п
	Цель 

гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	ИТОГО*
	
	0,0
	
	0,0


*Исполнение муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета , в 2015 году: за счет источников финансирования дефицита местного бюджета – 0,0 тыс. рублей; за счет расходов местного бюджета – 0,0 тыс. рублей.

Таблица 2

Приложение 11
Программа муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области 

в валюте Российской Федерации на 2016- 2017 годы

2.1. Перечень предоставляемых муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета  в 2016 - 2017 годах

	№ п/п
	Цель 

гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, 

тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий

	
	
	
	2016 год
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	ИТОГО
	
	0,0
	0,0
	
	


2.2. Перечень предоставленных муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета , на исполнение которых по возможным гарантийным 

случаям предусматриваются бюджетных ассигнования в 2016 - 2017 годах

	№ п/п
	Цель 

гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, 

тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. рублей

	
	
	
	2016 год
	2017 год
	
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	ИТОГО*
	
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0


*Исполнение муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета, в 2016 году: за счет источников финансирования дефицита местного бюджета – 0,0 тыс. рублей; за счет расходов местного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

Исполнение муниципальных гарантий Легостаевского сельсовета,  в 2017 году:  за счет источников финансирования дефицита местного бюджета – 0,0 тыс. рублей; за счет расходов местного бюджета – 0,0 тыс. рублей.

1
1

